ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação 372 – 13/02/92

Av. Pau Brasil, 5577, Centro, Ministro Andreazza/RO - Fones: (69) 3448-2361/2484

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº.

002/SEMAS/2.016.

- PROCESSO Nº.:   060/2.016;

- CONTRATO Nº.:   002/SEMAS/2.016;

- CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA;

- CONTRATADA:   MARCELO COMPER;

- OBJETO:     CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E

DISPONIBILIZAÇÃO DE UM PROFISSIONAL QUALIFICADO PARA

MINISTRAR CURSO DE INFORMÁTICA, CONFORME DESCRIÇÃO

CONSTANTE NA SOLICITAÇÃO DE DESPESAS Nº. 089/2.016 E PROJETO

BÁSICO, EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS E A PROPOSTA DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2.016, CONSTANTE NO PROCESSO Nº.

060/2.016, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
- FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:    02.02.008.08.243.0029.2167

- ELEMENTO DE DESPESAS:     33.90.39.00.00;

-UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL;

-VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.881,20 (TREZE MIL OITOCENTOS E

OITENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS), SENDO PAGO MENSALMENTE O

VALOR DE R$ 1.735,15 (UM MIL SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E

QUINZE CENTAVOS),

-VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA

PRESUMIDA DE 08 (OITO) MESES, A CONTAR DO DIA 30 DE SETEMBRO DE

2017 A 30 DE ABRIL DE 2018.

Ministro Andreazza/RO., 11 de setembro  de 2.017.

ARNALDO STRELLOW

Prefeito/Contratante